
線上報名www.agct.com.tw/jppc
08.05  (五) ~ 11.07(一)

報名期間

主        辦      艾杰旭(AGC)顯示玻璃股份有限公司
承        辦      國立臺中科技大學 應用日語系科（所）       
指        導      臺灣日本關係協會、台湾日本人会
                            公益財団法人日本台湾交流協会 台北事務所

比賽會場 國立臺中科技大學  中正大樓8樓  國際會議廳
台中市北區三民路三段129號

參賽資格 全國公私立大專院校具中華民國國籍或非日籍的外籍在
校生。竭誠歡迎對日文有熱忱，能發揮創造力、邏輯思
考能力，並透過日文簡報發表獨創想法的同學參加。

粉絲專頁
艾杰旭(AGC)日語簡報比賽

獎勵項目

12.09(五)

2022 開催日

私が社長なら、
こんなビジネスでSDGsの

達成に貢献したい

簡報主題

掃我線上報名

獎金 15,000 元
獎金 12,000 元
獎金 10,000 元
獎金 5,000 元/組
獎金 3,000 元/組

優 勝

準 優 勝

第 3 位

特 別 賞

佳 作

1組

1組

1組

3組

4組


